
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 13 7 3 4

252
19:14

╳

10
24

2
11
25

5
13

6
18

7
20

9
22

Auszeit

Ende
20:27 B  USC Gießen S

I II III IV V VI Punkte
6 11 5 15 9 12

171
14:18
16:24

0
10
17

2
11

4
13

6
14

7
15

8
16

Auszeit

7:9
13:15

S
A
T
Z

2

Start
20:30 B  USC Gießen R

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 5 15 9

1210 6
11:1811:18

╳

9
1
10

3
11

4
12

6 8 Auszeit

0:3
9:13

Ende
20:51 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 7 3 4 9

258 2
15:11 20:12

4
14

5
15

6
19

7
25

8 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54 A  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 8 7 3 4

1511 13
12:18 13:19

╳

8
1
9

3
11

4
12

5
13

7
15

Auszeit

1:6
15:22

Ende
21:18 B  USC Gießen S

I II III IV V VI Punkte
1 11 6 15 9 12

25

3
13

6
14

9
16

10
18

11
20

12
25

Auszeit

11:6
20:15

S
A
T
Z

4

Start
21:21 B  USC Gießen R

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 6 15 9

28

╳

12
23

3
15
24

5
18
25

6
20
27

9
21
28

11
22

Auszeit

9:7
11:10

Ende
21:53 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 7 3 4 9

302
17:20

1
12
24

2
13
25

4
16
26

5
18
28

7
21
30

10
22

Auszeit

5:9
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer
Männer

A  TV Waldgirmes 2 vs. USC Gießen B
Spiel 13 01.10.2022 20:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Waldgirm… 10/14
2 Baums, Leonard X
3 Gut, David X
4 Heikaus, Laurenz X
7 Cramer, Nicolas X
8 Gsänger, Leander X
9 Schneider, Tobias X

11 Nückel, Lukas X
13 Siebelt, Johannes X
14 Scheidemann, Torben X
15 Becker, Juri X
A  Libero

14 Scheidemann, Torben X
15 Becker, Juri X
A  Offizielle

SC Hofmann, Jonas E
T Schlierbach, Arndt

C

B  USC Gießen 9/14
1 Lottner, Johannes X
3 Golombek, Tobias No… X
5 Müller, Lukas X
6 Calisir, Erkin X
9 Budzinsky, Benjamin X

10 Hünnekes, Lennart X
11 Schulz, Konstantin X
12 Aden, Wiard X
15 Kunze, Philipp X
B  Libero
3 Golombek, Tobias No… X
B  Offizielle
T Wroblewski, Adrian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Waldgirm… USC Gießen B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 27 17 0 2 2
0 2 1 25 2 21 12 0 2 2
2 2 0 15 3 24 25 1 0 2
2 1 1 30 4 32 28 0 0 2

5
4 6 3 95 104 82 1 4 8
Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53

Sieger: TV Waldgirmes 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stähler, Frank 1
2 Schneider, Madlaina 2

Schreiber 3
Schr. Hemmer, Svenja 4

Assist. Smekal, Amrei

Dokument erstellt: 01.10.2022 21:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


