

Oberliga - Männer Männer

A TV Waldgirmes 2 vs. USC Gießen B Spiel 13

01.10.2022 20:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



Е

				Start 20:00			A TV Waldgirm			R	En 20:	de :27	B USC Gießen				S	
	Ai	ufschlag	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufste	rtaufstellung		9	11	13	7	3	4		6	11	5	15	9	12	
ufstellung		Spie	elernr.	Т					2		25				1			17
ufste	Auswechsel- spieler	Cnial	stand	Ζ					19:14						14:18			
Ā	-	Spiei	Stanu												16:24			
			5.	1	X		5	6		9 22	Auszeit		2	4	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	4	10 24	11 25	13	18	20	22		10 (T)	11	13	14	15	16	7:9 13:15

S		art :30	B USC Gießen			R	En 20:	de :51	A	s				
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	11	5	15	9		11	13	7	3	4	9	
			10	6			12		8		2			25
Z			11:18	11:18					15:11		20:12			
2	X	1	3.1	4	6	8		4	5 -	6		8	11	Auszeit
_	Ð	10	11	12)			0:3 9:13	14	15	19	25			

	Aufschlagfolge			S	Start 20:54		A TV Waldgirm			R	Ende 21:18		B USC Gießen				s	
	A	ufschlagf	olge	Λ	-	II	II	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstell	lung	_	9	2	8	7	3	4	4 -	1	11	6	15	9	12	
in I		Spiele	ernr.	ı		11				13	15							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	tond	Ζ		12:18				13:19								
Ā	•	Spieisi	tanu															
		1. 5.		3	X	1		4	5	7	Auszeit	_	6			11	12 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		၁	8	9	11	12	13	15)	1:6 15:22	13	14	16	18	20	25)	11:6 20:15

S	St 21	art :21	Œ) usc	Gieße	en	R		ide :53	A	TV Wa	aldgirr	n	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	11	6	15	9		11	13	7	3	4	9	
ı							28				2			30
Ζ											17:20			
л	X	3_	5	6	9	11	Auszeit	1	2		5	7	10 22	Auszeit
4	12 23	15 24	18 25	20 27	21 28	22	9:7 11:10	12 24	13 25	16 26	18 28	21 30	22	5:9 13:17

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkung						rkungen							ſ	Ergeb	nisse)		

(A)	TV Waldgirm 10	/14	(B)	USC Gießen 9	/14
2	Baums, Leonard	Χ	1	Lottner, Johannes	Х
3	Gut, David	Χ	3	Golombek, Tobias No	Х
4	Heikaus, Laurenz	Χ	5	Müller, Lukas	Х
7	Cramer, Nicolas	Χ	6	Calisir, Erkin	Х
8	Gsänger, Leander	Χ	9	Budzinsky, Benjamin	Х
9	Schneider, Tobias	Χ	10	Hünnekes, Lennart	Х
11	Nückel, Lukas	Χ	11	Schulz, Konstantin	Х
13	© Siebelt, Johannes	Χ	12	Aden, Wiard	Х
14	Scheidemann, Torben	Χ	15	Kunze, Philipp	Х
15	Becker, Juri	Χ	(B)	Libero	
A) Libero		3	Golombek, Tobias No	Х
14	Scheidemann, Torben	Χ	(B)	Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

A TV Waldgirm USC Gießen (B) A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 27 17 0 2 2 0 2 1 25 2 21 12 0 2 2 2 2 1 15 3 24 25 1 0 2 2 1 1 30 4 32 28 0 0 2 4 6 3 95 104 82 1 4 8 Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53 Sieger: TV Waldgirmes 2 3:1						,								
0 1 1 25 1 27 17 0 2 2 0 2 1 25 2 21 12 0 2 2 2 2 0 15 3 24 25 1 0 2 2 1 1 30 4 32 28 0 0 2 4 6 3 95 104 82 1 4 8 Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53	(4)	9												
0 2 1 25 2 21 12 0 2 2 2 2 0 15 3 24 25 1 0 2 2 1 1 30 4 32 28 0 0 2 2 1 1 3 95 104 82 1 4 8 Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2 2 0 15 3 24 25 1 0 2 2 1 1 30 4 32 28 0 0 2 5 5 6 7 9 9 9 9 104 82 1 4 8 Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53	0	1	1	25	1	27	17	0	2	2				
2 1 1 3 30 4 32 28 0 0 2 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	0	2	1	25	2	21	12	0	2	2				
5 104 82 1 4 8 Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53														
4 6 3 95 104 82 1 4 8 Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53	2	1	1	30	4	32	28	0	0	2				
Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53					5									
	4 6 3 95 104 82 1 4 8													
Sieger: TV Waldgirmes 2 3:1	Start: 20:00 Ende: 21:53 Dauer: 1:53													
	Sie	ege	r: 1	ΓV W	aldgirr/	nes 2				3:1				

	Becker, Juri	Х	Т	Wroblewski, Adrian
)	Offizielle			•
SC	Hofmann, Jonas	Е		
Т	Schlierbach, Arndt			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stähler, Frank	1						
2	Schneider, Madlaina	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Hemmer, Svenja	4						
Assist.	Smekal, Amrei							

Dokument erstellt: 01.10.2022 21:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de